
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про скасування статусу  ботанічної пам’ятки природи  місцевого значення 
«В’яз гладкий»  за адресою: вул. Авдєєва-Чорноморського, 2, м. Одеса 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 54 Закону України «Про природно-заповідний фонд України», 
враховуючи клопотання Департаменту міського господарства Одеської міської 
ради  щодо  пошкодження  ботанічної  пам’ятки  природи   місцевого  значення 
«В’яз  гладкий»,  схвалене  Державним  управлінням  охорони  навколишнього 
природного  середовища в  Одеській  області,  та  інші  відповідні  документи,  а 
також  висновки і пропозиції постійної комісії обласної ради з питань екології, 
природокористування,  запобігання  надзвичайним  ситуаціям  і  ліквідації  їх 
наслідків, обласна рада
          

ВИРІШИЛА:

        Скасувати статус ботанічної пам’ятки природи  місцевого значення «В’яз 
гладкий» за адресою: м. Одеса, вул. Авдєєва-Чорноморського, 2, та виключити 
її з Переліку нововиявлених територій і об’єктів природно-заповідного фонду 
області місцевого значення, затвердженого рішенням обласної ради народних 
депутатів від 1 жовтня 1993 року № 496-ХХІ «Про заходи по збереженню і 
розвитку природно-заповідного фонду області». 
 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик

04 липня 2013 року
№ 839-VI


